

DALALAGRET AB
556910-5579

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dalalagret AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gagnef 2026-02-02



Sven Reijer

2026020409434

2026020409426

Årsredovisning för
Dalalagret AB
556910-5579

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dalalagret AB, 556910-5579, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gagnef registrerades år 2012 och bedriver uthyrning och förvaltning av fastigheter, samt försäljning av kantsten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	272 420	139 625	101 402	61 786
Resultat efter finansiella poster	-206 847	37 674	-47 764	-148 601
Soliditet, %	79	93	96	99

Omsättning ökade med 88% (38%) från föregående år. Beror på ökad förfrågan av kantsten och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	2 254 464
Utdelning		-75 000
Årets resultat		-206 848
Vid årets slut	50 000	1 972 616

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 972 616 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 179 464
Årets resultat	-206 848
Totalt	1 972 616
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 972 616
Summa	1 972 616

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		272 420	139 625
Övriga rörelseintäkter		92 068	154 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		364 488	293 885
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-119 914	-14 470
Övriga externa kostnader		-362 854	-228 962
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-86 010	-83 990
Summa rörelsekostnader		-568 778	-327 422
Rörelseresultat		-204 290	-33 537
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 143	1 005
Nedskrivningar/återföring av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-117	70 206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 583	-
Summa finansiella poster		-2 557	71 211
Resultat efter finansiella poster		-206 847	37 674
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-206 847	37 674
Skatter			
Årets resultat		-206 847	37 674

2026020409428

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 827 164	1 794 734
Inventarier, verktyg och installationer	4	100 483	115 263
Summa materiella anläggningstillgångar		1 927 647	1 909 997

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	124 835	124 952
Summa finansiella anläggningstillgångar		124 835	124 952

Summa anläggningstillgångar

2 052 482 2 034 949

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		151 328	101 760
Summa varulager		151 328	101 760

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		37 581	37 581
Övriga fordringar		34 197	5 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 756	11 836
Summa kortfristiga fordringar		94 534	54 839

Kassa och bank

Kassa och bank		263 163	275 480
Summa kassa och bank		263 163	275 480

Summa omsättningstillgångar

509 025 432 079

SUMMA TILLGÅNGAR

2 561 507 2 467 028

2026020409429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 179 464	2 216 789
Årets resultat		-206 847	37 674
Summa fritt eget kapital		1 972 617	2 254 463
Summa eget kapital		2 022 617	2 304 463
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		388 000	-
Summa långfristiga skulder		388 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 600	-
Leverantörsskulder		9 951	4 262
Skatteskulder		5 827	5 827
Övriga skulder		79 913	126 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 599	26 301
Summa kortfristiga skulder		150 890	162 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 561 507	2 467 028

2026020409430

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	33,33
-Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 072 273	2 072 273
-Nyanskaffningar	87 938	-
	<u>2 160 211</u>	<u>2 072 273</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-277 539	-222 032
-Årets avskrivning enligt plan	-55 508	-55 507
	<u>-333 047</u>	<u>-277 539</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>1 827 164</u>	<u>1 794 734</u>

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	214 535	214 535
-Nyanskaffningar	15 722	-
Vid årets slut	230 257	214 535
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-99 272	-70 789
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-30 502	-28 483
Vid årets slut	-129 774	-99 272
Redovisat värde vid årets slut	100 483	115 263

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	255 000	255 000
Vid årets slut	255 000	255 000
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-130 048	-200 254
-Under året återförda nedskrivningar		70 206
-Årets nedskrivningar	-117	
Vid årets slut	-130 165	-130 048
Redovisat värde vid årets slut	124 835	124 952

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar i % , (1)</i>	<i>Andel i resultat</i>	<i>Eget kapital</i>	2025-08-31 <i>Redovisat värde</i>
Alpos AB 556985-6304, i Gagnef	50	1/2	249670	124 835
				124 835

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ronny Lindeberg, Ronnys Ekonomibyrå i Dalarna AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-02

Gagnef 2026-02-02



Sven Reijer
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2026020409433